
Gisec S.p.A.

Noleggio a caldo mezzi operativi

Informazioni sulla gara
ID 516

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

CPV: 45520000-8

CIG: 794724520B

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: prot. COM/INT/578 del 24/01/2019

RUP: Vito Pascale

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Responsabili siti ed impianti per competenza lotto/i

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Gisec S.p.A.

Centro di costo: Ufficio Amministrativo

Destinatario fornitura/servizio: Direzione Tecnica

Aggiudicatario: S.I.C. srl
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 2.100,00 €

Data di aggiudicazione: 26 settembre 2019

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 70.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 0,00 €

Oneri: 2.100,00 €

Garanzia fideiussoria: 1.400,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 24 giugno 2019 10:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 22 luglio 2019 12:00:00

Data scadenza: 29 luglio 2019 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di ammissione - Modello A1

Garanzia Provvisoria

PASSOE LOTTO 4

Patto di integrità - Modello A3

Capacità tecnico-organizzativa

Eventuale documentazione

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Modello Offerta - Modello A2

Documentazione gara
Bando Guue

Disciplinare di gara

Progetto servizio

Rettifica Bando Guue


	Noleggio a caldo mezzi operativi

